令和　　年　　月　　日

　盛岡市長　様

　住　　所

　氏　　名

（電話番号　　　　　　　　　　　）

　水路占用等を廃止したので、盛岡市水路条例第８条第１項の規定により、次のとおり届け出

ます。

許 可 の 日 付
　令 和　　年　　月　　日　　盛岡市指令　　　河 第　　　　　号

及 び 番 号

占 用 等

の 目 的

占 用 等

の 場 所

占 用 物 件 の

種 類 及 び 数 量

占 用 期 間 　　　 　　年　　月　　日　か ら　令 和　　年　　月　　日　ま で

占 用 等 の

廃 止 期 日

占 用 等 の

廃 止 理 由

原 状 回 復

の 状 況

　台帳番号：

備 考

　　　　　　　盛 岡 市 水 路 占 用 等 廃 止 届

　令 和　　年　　月　　日